\* Guayaquil, 28 junio del 2010.

SEÑOR HENRY EFRAIN BARZALLO PERALTA CIUDAD.-

## De mis consideraciones

Cumplo por medio de la presente en informarle a usted, que la Junta General Extraordinaria de Accionista de la compañía INDUBARZA S.A. celebrada el día de hoy, resolvió elegir a usted GERENTE GENERAL y REPRESENTANTE LEGAL de la compañía, por lapso de CINCO años.

En el ejercicio de su cargo le corresponderá a usted ejercer individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

La compañía fue constituida mediante escritura pública otorgada el, Notario Vigésimo Quinto del cantón Guayaquil, doctor S. Ivole Zurita Zambrano, el 14 de febrero del 2007 e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, bajo el No. 4452 el 6 de marzo del 2007.

Sírvase dejar constancia de su aceptación, firmando al pie del presente instrumento.

Atentamente.

MIRIAM ELIZABETH BARZALLO PERALTA
SECRETARIA AD-HOC.

RAZON: Acepto en forma expresa el nombramiento de GERENTE GENERAL Y REPRESENTANTE LEGAL que antecede. Nacionalidad ecuatoriar a. Cédula de ciudadanía No.0918391681. Guayaquil 28 junio del 2010.

HENRY EFRAIN BARZALLO PERALTA.

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintiocho de Junio del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía INDUBARZA S.A., a favor de HENRY EFRAIN BARZALLO PERALTA, a foja 64.337, Registro Mercantil número 12.057.

ORDEN: 31117









REVISADO POR:



REGISTRO

REGISTRO MERCANTIL

DEL CANTON GUAYAQUIL

DELEGADA